peres et eos despiciendo. nec calumpnia faciunt
 et non imponat falsum crimen diuitibus et po-
 tentibus ut occasione extorqueant bona eorum
 habeant quod per aliam viam a ceteris bona rapere
 non possunt. contenti estote superedibus vestris. que
 dabatur eis ab imperatoribus pro labore militum que
 habent sustinere in defensione patrie. redditis autem
 quos habent multi milites super honores sibi habitos
 hunc locum superedibus et ideo debet eis esse con-
 tenti. Ad tria autem predicta inducitur iohannes mi-
 lites qui solent esse quoniam ad vicia contraria. Existi-
 mate autem prolo huc descriptus fructus predictationis
Iohannis spiritu ad christi manifestacionem. et primo
manifestat Iohannis testimonio. 2o de preie signo
ibi scriptum est autem. 3o euangelio septimo ibi scriptum est
Ille qui erat in capite. Circa primum ostendit in iohanne
doctrina vitas christi manifestacione. 2o miracu-
 litas in herodis reprehensioe. Ibi herodes autem
tetrarcha. Omnia prout per expeditis autem
in d. exceptis que sequuntur. Existimate autem
prolo. quod aliqui eorum videant et alii fama
publica audierat mirabile eius conceptiois
ortu et vite sancte meritum que superius sunt declarata
et ex hinc operantur ipsum esse christum. Et cogi-
 tantibus omnibus et non solum cogitauerunt illud
illi sed et de christum que erat in eis polus in-
 ferunt. Iudei nuncios solapnes ad iohannem ut
quererent ab eo si ipse esset christus ut habet iohannes
1o. Ex quo patet quod non omnia facta et dicta iohannis sep-
 ta sunt sed pauca respectu sicut et de christo
dicit. Iohannes ultimus multa que et alia et herodes
autem. huc descriptus scabulitas meritis et
iohannis que non erant factis herodis tetrar-
 che argue et finis huius patet expeditis autem
omni. a et autem. b. ubi scriptum illud plenus
genet. scriptum est autem huc descriptus manifestacio
christi per signum dactum de celo a deo patre cum
baptizaret a iohanne. Et patet finis expeditis
autem. in g et autem. ibi. exceptis que addit
et orate. in quo dicitur christus quoniam quoniam in christo
pariter dicitur in eis hominibus elendi in deum. Et ipse iohannes
iohannes huc autem descriptus manifestacio. per euangelio septi-
 ra. que huc descriptus eius generosus. Et si dicitur natus
eius eterna fuerit manifestacio ubi patet dicitur
In eis filius meus natus. Ita eius natus ipse
huc manifestat per apostolos generosus. In qua
descriptus. quod dicitur. quod si dicitur in prologo

quod ostendit quali christus venit ad nos. Iohannes descriptus
 generosus ostendit. huc ad quod dicitur per euangelio
 in in deum. Iohannes descriptus est a fructu christi
 quod est dicitur in ipso deo. dicitur quod et ipse
 est qui in ipse anno christi f. angust et eius
 christus tunc habebat christi annos quatuordecim et in
 erat christi annos. Et si hoc sic est intelligenda
 erat huc anno christi in ipse f. angust et si
 hoc christus predicta predicta dicitur annos in di-
 midio. Sed in alio modo doctoris quod christi
 colus tenet. Iohannes tunc habebat christi annos
 quatuordecim et in ipse christi. et si hoc intelligenda
 est huc huc. Est huc in ipse anno christi in huc
 si in annis de quo habebat christi dies. Et si hoc
 christus predicta dicitur huc annis et dimidio christi
 ad patre sua christi anno tiberii. ut patet
 bar. filii ioseph. quod est scriptum in matre eius
 se super christi fuit. et in huc fuit huc quod dicitur
 quod ioseph filii iacob est. Et ibi ipse generosus
 solua est. In huc fuit salathiel. et dicitur ipse pala-
 thiel fuit filii jeremie. Ad quod dicitur in re-
 est quod salathiel fuit filii natus jeremie. si fuit
 filii heli adoptis. quod mortuo jeromia. heli
 adoptavit eum in filium. Et non est descriptus gene-
 rosus annis post ioseph. huc a magis dicitur
 bit generosus spiritualem prout illa nati-
 qui fuit natus. In huc fuit dauid. De quo
 dicitur aliqui quod fuit dauid natus de bar-
 sabee. videtur dicitur in patre in. Sed hoc videtur
 esse contra illud quod dicit salomon prout in
 ego fuit unigenitus et tellus coram matre
 mea. Ille enim filii que huc ber sabee de
 dauid ante salomone non quod putat. quia
 mortuus meritis ipse huc ergo quod salomon
 dicit se unigenitum matris sue videtur quod
 nathan non fuit natus de ber sabee a dauid
 Iohannes dicit aliqui quod ipse nathan fuit
 nathan propheta que per emmencia fuerit da-
 uid adoptavit in filium mortuo eius patre
 naturali. et si in hoc patet dicitur quod filii adoptiuus fuit
 ba ber sabee uxoris dauid. et si in hoc con-
 munit matris filios ber sabee. et patet in. De
 aliis autem et huc ibi. natus dauid quod fuit
 filii vrie naturalis. adoptiuus filii dauid. quod
 accepit matrem eorum. et sic salomon fuit
 unigenitus matris sue respectu dauid ut
 dicitur prout in. Causa autem que lucas
 descriptus christum ostendere de dauid quod nathan
 una fuit quod lucas huc superedibus huc